MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP

MX2 Top Class+125Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:47:27

Acerra 1,320 Km.

10/11/2013 10:50.

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.433 +3.500 11:01:18.221 5 1:37.452 +1.948 10:55:39.403
(175) CAPURSO NATALINO 10 1:41.557 +11.624 11:02:59.778 6 1:39.317 +3.813 10:57:18.720
1 10:49:01.804 n 1:32.326 +2.393 11:04:32.104 7 1:37.179 +1.675 10:58:55.899
2 1:29.264 +0.559 10:50:31.068 12 1:32.494 +2.561 11:06:04.598 8 1:37.446 +1.942 11:00:33.345
3 1:28.705 10:51:59.773 9 1:36.912 +1.408 11:02:10.257
4 1:29.083 +0.378 10:53:28.856 (232) ESPOSITO SALVATORE 10 1:38.133 +2.629 11:03:48.390
5 1:29.885 +1.180 10:54:58.741 1 10:49:05.885 1 1:37.052 +1.548 11:05:25.442
6 1:30.217 +1.512 10:56:28.958 2 1:33.547 +1.929 10:50:39.432 12 1:42.751 +7.247 11:07:08.193
7 1:30.735 +2.030 10:57:59.693 3 1:31.880 +0.262 10:52:11.312
8 1:30.951 +2.246 10:59:30.644 4 1:31.618 10:53:42.930 (18) FUSCO FRANCO
9 1:30.368 +1.663 11:01:01.012 5 1:32.514 +0.896 10:55:15.444 1 10:49:10.701
10 1:31.663 +2.958 11:02:32.675 6 1:32.561 +0.943 10:56:48.005 2 1:33.082 10:50:43.783
1 1:32.826 +4.121 11:04:05.501 7 1:32.944 +1.326 10:58:20.949 3 1:33.722 +0.640 10:52:17.505
12 1:33.799 +5.094 11:05:39.300 8 1:32.593 +0.975 10:59:53.542 4 1:33.325 +0.243 10:53:50.830
9 1:32.572 +0.954 11:01:26.114 5 1:33.976 +0.894 10:55:24.806
(4) DI BARI DANIELE 10 1:32.995 +1.377 11:02:59.109 6 1:34.749 +1.667 10:56:59.555
1 10:49:02.856 1 1:32.833 +1.215 11:04:31.942 7 1:34.753 +1.671 10:58:34.308
2 1:29.268 10:50:32.124 12 1:33.408 +1.790 11:06:05.350 8 1:35.842 +2.760 11:00:10.150
3 1:30.235 +0.967 10:52:02.359 9 1:43.956 +10.874 11:01:54.106
4 1:31.083 +1.815 10:53:33.442 (35) LENTINI ALESSANDRO 10 1:54.683 +21.601 11:03:48.789
5 1:30.662 +1.394 10:55:04.104 1 10:49:26.549 11 1:52.424 +19.342 11:05:41.213
6 1:31.015 +1.747 10:56:35.119 2 1:31.267 +1.813 10:50:57.816
7 1:30.552 +1.284 10:58:05.671 3 1:29.454 10:52:27.270 (347) DELL'OVO LUIGI
8 1:30.722 +1.454 10:59:36.393 4 1:31.581 +2.127 10:53:58.851 1 10:49:09.851
9 1:31.489 +2.221 11:01:07.882 5 1:30.781 +1.327 10:55:29.632 2 1:35.806 +1.922 10:50:45.657
10 1:31.090 +1.822 11:02:38.972 6 1:31.700 +2.246 10:57:01.332 3 1:35.055 +1.171 10:52:20.712
1 1:32.082 +2.814 11:04:11.054 7 1:33.200 +3.746 10:58:34.532 4 1:33.884 10:53:54.596
12 1:31.281 +2.013 11:05:42.335 8 1:31.433 +1.979 11:00:05.965 5 1:35.128 +1.244 10:55:29.724
9 1:31.796 +2.342 11:01:37.761 6 1:35.909 +2.025 10:57:05.633
(39) LAURETTI RICCARDO 10 1:31.117 +1.663 11:03:08.878 7 1:35.860 +1.976 10:58:41.493
1 10:49:04.067 1 1:32.347 +2.893 11:04:41.225 8 1:35.882 +1.998 11:00:17.375
2 1:31.040 +0.747 10:50:35.107 12 1:32.692 +3.238 11:06:13.917 9 1:37.605 +3.721 11:01:54.980
3 1:30.440 +0.147 10:52:05.547 10 1:37.092 +3.208 11:03:32.072
4 1:30.293 10:53:35.840 (77) PAOLUCCI SIMONE 11 2:18.403 +44.519 11:05:50.475
5 1:30.430 +0.137 10:55:06.270 1 10:49:07.749
6 1:30.666 +0.373 10:56:36.936 2 1:33.027 +1.234 10:50:40.776 (6) COLUCCI MICHELE
7 1:30.312 +0.019 10:58:07.248 3 1:31.793 10:52:12.569 1 10:49:08.540
8 1:30.599 +0.306 10:59:37.847 4 1:32.488 +0.695 10:53:45.057 2 1:32.630 10:50:41.170
9 1:30.500 +0.207 11:01:08.347 5 1:33.464 +1.671 10:55:18.521 3 1:45.361 +12.731 10:52:26.531
10 1:32.276 +1.983 11:02:40.623 6 1:34.821 +3.028 10:56:53.342 4 1:35.759 +3.129 10:54:02.290
1 1:31.137 +0.844 11:04:11.760 7 1:34.882 +3.089 10:58:28.224 5 2:22.368 +49.738 10:56:24.658
12 1:32.044 +1.751 11:05:43.804 8 1:33.649 +1.856 11:00:01.873 6 3:31.694 +1:59.064 10:59:56.352
9 1:33.395 +1.602 11:01:35.268
(734) GALDI ADOLFO 10 1:32.728 +0.935 11:03:07.996
1 10-49:06.136 1 1:33.774 +1.981 11:04:41.770
2 1:30.979 +0.855 10:50:37.115 12 1:34.814 +3.021 11:06:16.584
3 1:30.124 10:52:07.239
4 1:30.596 +0.472 10:53:37.835 (972) MEMOLI ALFREDO
5 1:30.413 +0.289 10:55:08.248 1 10:49:22.756
6 1:31.189 +1.065 10:56:39.437 2 1:29.057 +0.058 10:50:51.813
7 1:31.219 +1.095 10:58:10.656 3 1:29.450 +0.451 10:52:21.263
8 1:31.375 +1.251 10:59:42.031 4 1:29.820 +0.821 10:53:51.083
9 1:32.570 +2.446 11:01:14.601 5 1:28.999 10:55:20.082
10 1:33.959 +3.835 11:02:48.560 6 1:29.501 +0.502 10:56:49.583
11 1:36.433 +6.309 11:04:24.993 7 1:54.540 +25.541 10:58:44.123
12 1:35.313 +5.189 11:06:00.306 8 1:32.602 +3.603 11:00:16.725
9 1:32.581 +3.582 11:01:49.306
(312) BORREDON ACHILLE 10 1:32.252 +3.253 11:03:21.558
1 10:49:06.922 11 1:32.543 +3.544 11:04:54.101
2 1:30.738 +0.805 10:50:37.660 12 1:36.589 +7.590 11:06:30.690
3 1:31.155 +1.222 10:52:08.815
4 1:29.933 10:53:38.748 (264) COLELLA MAICOL
5 1:30.405 +0.472 10:55:09.153 1 10:49:13.762
6 1:31.315 +1.382 10:56:40.468 2 1:35.504 10:50:49.266
7 1:31.601 +1.668 10:58:12.069 3 1:36.799 +1.295 10:52:26.065
8 1:32.719 +2.786 10:59:44.788 4 1:35.886 +0.382 10:54:01.951
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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